2022 年 2 月 2 日

投資主各位

東京都千代田区霞が関 3 丁目 2 番 5 号

エ ネ ク ス ・ イ ン フ ラ 投 資 法 人

執行役員 松 塚 啓 一

第 3 回投資主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 2 月 2 日付でご送付いたしました、本投資法人第 3 回投資主総会招集ご通知

のうち、補欠執行役員候補者大宮立の略歴に一部訂正すべき事項が発生しましたので、本投

資法人第 3 回投資主総会招集ご通知の一部を下記のとおり訂正させていただきます。なお、

訂正箇所は下線で表示しております。

敬 具

記

＜訂正箇所＞

21 ページ 「第 6 号議案 補欠執行役員 1 名選任の件」

【訂正前】

（前略）

ふ   り   が   な

氏      名
（生 年 月 日）

略 歴

 1998年 4月 株式会社日本興業銀行（現：株式会社みずほ銀行）

 2003年10月 最高裁判所 司法研修所 修了

 2003年10月 森・濱田松本法律事務所

 2012年 7月 シティ法律事務所 パートナー

おお みや  たつし 2013年12月 キュービーネット株式会社（現：キュービーネットホールディングス株

式会社） 社外監査役

大 宮  立 2014年 9月 積水ハウスリート投資法人 監督役員（現任）

（1973年9月14日） 2017年 9月 キュービーネットホールディングス株式会社 社外取締役（現任）

 2018年10月 レックス法律事務所 代表パートナー

 2021年 4月 株式会社ビッグツリーテクノロジー＆コンサルティング 社外取締役（現任）

 2021年 7月 弁護士法人レックス法律事務所 代表社員（現任）

 2021年 9月 キュービーネット株式会社 社外監査役（現任）

（後略）

【訂正後】

（前略）

ふ   り   が   な

氏      名
（生 年 月 日）

略 歴

 1998年 4月 株式会社日本興業銀行（現：株式会社みずほ銀行）

 2003年10月 最高裁判所 司法研修所 修了

 2003年10月 森・濱田松本法律事務所

 2012年 7月 シティ法律事務所 パートナー

おお みや  たつし
2013年12月 キュービーネット株式会社（現：キュービーネットホールディングス株

式会社） 社外監査役

大 宮  立 2014年 9月 積水ハウスリート投資法人 監督役員

（1973年9月14日） 2017年 9月 キュービーネットホールディングス株式会社 社外取締役（現任）

 2018年10月 レックス法律事務所 代表パートナー

 2021年 4月 株式会社ビッグツリーテクノロジー＆コンサルティング 社外取締役（現任）

 2021年 7月 弁護士法人レックス法律事務所 代表社員（現任）

 2021年 9月 キュービーネット株式会社 社外監査役（現任）

（後略）

以上